
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.:17/7700/0205

uzavřená podee ustanovení § 2586 a náse. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, (dáee jen “Občanský zákoník“),

(dáee jen “Dodatek č.1“)

Název díea:

„ÚP ve Svitavách, ul. Vrchlického – opravy elektroinstalace,
podlah, hygienických prostor, požárních dveří, malování”

Článek 1. 

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel
Název: Česká repubeika – Generáení finanční řediteeství
Sídeo: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
IČO: 72080043
DIČ : CZ72080043
Zastoupena: Ing.Miroseavem  Neumitkou  –  vedoucím  Odděeení

deouhodobého hmotného majetku
Osoby oprávněné jednat: 
- ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Číseo účtu:

Kontaktní adresa: Strakonice, Na Ohradě 1067, PSČ 386 01 Strakonice

na straně jedné (dáee jen „objednatel‟)

1.2 Zhotovitel
Název: DOLESTAV SY s.r.o. 
Sídeo:   Heavní 413/17a, 568 02 Svitavy - Lány 
IČO:    27785874 
DIČ:    CZ27785874  
Zastoupena: Jaroseav Doeeček – funkce jeknatel
Zapsaná v : OR vedeném Krajským soudem v Hradci Kráeové, 

oddíe C, ve. 23973

Osoby oprávněné jednat: 
- ve věcech smeuvních: Jaroseav Doeeček - funkce jeknatel                                   

tee.: 
e-maie: 

- ve věcech technických: 

Bankovní spojení:  
Číseo účtu:         

Stránka 1 z 4



Kontaktní adresa:   DOLESTAV SY s.r.o., Heavní 413/17a, 568  02 Svitavy
- Lačnov

na straně druhé (dáee jen „zhotovitel‟)

spoeečně též „smluvní strany“

Článek 2.

PREAMBULE

2.1 Smeuvní strany se dohodey, že v soueadu s ustanovením čeánku XII. odst. 2 Smeouvy o
díeo „ÚP ve Svitavách, ue. Vrcheického – opravy eeektroinstaeace, podeah, hygienických
prostor,  požárních  dveří,  maeování“  uzavřené dne  21.8. 2017  (dáee  jen  „Smeouva“)
uzavírají  tento  Dodatek č. 1,  kterým se výše uvedená Smeouva mění způsobem a v
rozsahu uvedeným v čeánku 3. až 5. tohoto Dodatku č. 1.

Článek 3.

MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

3.1 Smeuvní strany se dohodey na této změně Smeouvy:

V čeánku I. PŘEDMĚT SMLOUVY se dopeňuje nový bod 5. náseedovně:

5.  Součástí  překmětu smlouvy  specifikovaného  v bokě  1  Smlouvy  jsou  méněpráce  a
vícepráce,  jejichž kruh,  rozsah a cena jsou uvekeny v oceněných výkazech výměr
změnových listů č. 1-8, které jsou Přílohou č. 2 Smlouvy.

3.2 Ceeková cena méněprací dee če. 3 odst. 3.1 tohoto Dodatku č. 1 činí 205 343,- Kč včetně
DPH  (z toho: bez DPH 169 705,- Kč, DPH 35 638,- Kč). Ceeková cena víceprací dee če. 3
odst. 3.1 tohoto Dodatku č. 1 činí 102 819,- Kč včetně DPH  (z toho: bez DPH 84 974,-
Kč, DPH 17 845,- Kč). 

Článek 4.

CENA DÍLA

4.1 Smeuvní strany se dohodey na této změně Smeouvy:

V čeánku III. CENA DÍLA Smeouvy se mění odst. 1, který ceeý bude nově znít takto:

2.  Cena za kílo činí 1 436 759 – 169 705 + 84 974 = 1 352 028 Kč bez DPH 
(slovy: jekenmiliontřistapakesátkvatisícekvacetosm  korun českých).
Sazba a výše DPH - sazba 21 % a výše 283 926 Kč 
(slovy: kvěstěosmkesáttřitisícekevětsetkvacetšest korun českých).
Cena za dílo činí 1 635 954,- Kč včetně DPH 
(slovy: jedenmilionšestsettřicetpěttisícdevětsetpadesátčtyři korun českých).

Stránka 2 z 4



Článek 5.

SEZNAM PŘÍLOH

5.1 Smeuvní strany se dohodey, že se příeoha Dodatku č. 1, uvedená v če. 3. odst. 3.1 tohoto
Dodatku č. 1, stává nedíenou součástí Smeouvy jako její příeoha č. 2 a v soueadu s tímto
se dohodey na této změně Smeouvy:

      V čeánku XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ Smeouvy se mění odstavec 7, bod druhý:
Příeoha č. 2 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a seužeb ze dne 25. 7. 2017,
který bye nedíenou součástí nabídky uchazeče, a to náseedovně: 

Příloha č. 2 - Oceněný soupis stavebních prací, kokávek a služeb ze kne 25.7. 2017,
který  byl  nekílnou  součástí  nabíkky  uchazeče  a  Změnové  listy  č.1-8  s  rozsahem a
cenou méněprací a víceprací včetně rekapitulace

Článek 6. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1 Ostatní ustanovení Smeouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají  i
nadáee v peatnosti.

6.2 Dodatek nabývá peatnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smeuvními stranami.

6.3 Dodatek  je  vyhotoven  ve  třech  stejnopisech  s  peatností  origináeu,  z nichž  dva  obdrží
objednatee a jeden zhotovitee.

6.4 Nedíenou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příeoha:

Příeoha č. 1 Změnové eisty č.1-8 s rozsahem a cenou méněprací a víceprací

V Praze dne: 27.11.2017 Ve Svitavách dne: 20.11.2017

za objednateee: za zhotoviteee:

Ing. Miroslav Neumitka Jaroslav Doleček

vedoucí Odděeení deouhodobého
hmotného majetku

jednatee firmy

Stránka 3 z 4



Stránka 4 z 4


	DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.:17/7700/0205
	Článek 1.
	SMLUVNÍ STRANY
	IČO: 27785874
	DIČ: CZ27785874
	Článek 2.
	PREAMBULE
	Článek 3.
	MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE
	Článek 4.
	CENA DÍLA

	Cena za dílo činí 1 635 954,- Kč včetně DPH
	(slovy: jedenmilionšestsettřicetpěttisícdevětsetpadesátčtyři korun českých).
	Článek 5.
	SEZNAM PŘÍLOH
	Článek 6.
	OSTATNÍ UJEDNÁNÍ


